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Öljyntorjuntaveneen HM752 luovuttaminen Lauttasaaren VPK ry:lle
Pelastuslaitos on vuonna 2020 hankkinut kolme (3) D-luokan työvenettä 
öljyntorjunnan ja pelastustoiminnan käyttöön. 
Ennakkopäätöshakemuksessa 26.8.2019, HEL 2019-008459 
pelastuslaitos esitti, että kolmen D-veneen hankinnalla korvattaan 
veneet HM-752, HM-751 ja HM-81. HM-752 siirtyy VPK:lle, HM-751 
siirtyy kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan liikuntapalveluille (LIV, 
26.9.2018) ja HM-81 myydään. HM-751 ja HM-752 pysyvät kuitenkin 
Helsingin pelastustoimen öljyntorjuntavalmiudessa.

Pelastuslautakunta suunnittelee luovuttavansa öljyntorjunnan 
työveneen HM752:n sekä veneen trailerin WZI-676 Lauttasaaren VPK 
ry:lle. Venettä käytetään jatkossa Helsingin pelastustoimen alueen 
öljyntorjunnan ja meritoiminnan tukipalveluissa. 

Pelastuslaitos on neuvotellut Lauttasaaren VPK:n kanssa 
mahdollisuudesta tuottaa öljyntorjunnan ja muun meritoiminnan 
tukipalveluja luovuttamalla toimintaan sopiva alus VPK:n käyttöön. 
Lauttasaaren VPK on aiemmin toiminut meritoimintaa tuottavana 
sopimuspalokuntana ja sillä on miehistössään jäseniä, joilla on 
veneenkuljettajan pätevyys. Lauttasaaren VPK on ilmoittanut olevansa 
valmis ottamaan merellä tapahtuvan öljyntorjunnan ja meritoiminnan 
tukipalveluiden tehtävän vastaan. Heidän vahvuutenaan on merellinen 
osaaminen, hyvä motivaatio sekä sijainti läntisellä merialueella, jolla 
valmius on tällä hetkellä vähäisempi kuin muualla Helsingin 
pelastustoimen merellisillä alueilla.

Lahjoituksesta tehdään erillinen sopimus, jossa sovitaan mm. 
tuotettavien palveluiden määrästä ja laadusta. 

ELY-keskus pitää hyvänä asiana, että vene edelleen pysyy 
käyttökunnossa ja myös öljyntorjuntavalmiudessa. Lisäksi venettä 
voitaneen käyttää koulutukseen, jolloin siitä on myös hyötyä 
öljyntorjunnalle. 



UUDELY/203/07.01/2013 2/2

ELY-keskuksella ei ole huomautettavaa luovutuksesta, kunhan 
sopimuksessa riittävästi kirjataan tuotettavien palvelujen määrää ja 
laatua, unohtamatta öljyntorjuntakoulutuksen tarve. ELY-keskus 
muistuttaa, että luovutuksesta tulee myös tehdä merkintä 
kalusteluetteloon.

Lausunnon on hyväksynyt johtava vesitalousasiantuntija Kari 
Rantakokko ja esitellyt tarkastaja Mona Sundman. Merkintä sähköisestä 
hyväksymisestä on asiakirjan lopussa.
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